REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DI OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISG K °
083
Fecha de Aprobacion
08 DE JULIO DE 2004

Complementaria a:

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO

DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 18,0 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A: ... VIVIENDA DE
UN PISO.........

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ...36..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ....... RIO IMPERIAL...,

N°370.., MANZANA ...A-12...., LOTE....3....., LOCALIDAD, SECTOR...VILLA ACONCAGUA. ..... ;

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO N© ...3399-173.....

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. =5.1.6. N© ....60.... DE FECHA ..16.03.04...., QUE
FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..JORGE ASPILLAGA
BIERWIRTH..., EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE RAQUEL AMAYA MILLAY; R.U.T. N°5.658.600-8 Y

QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°....... ; DE FECHA seweeassns ; DE REVISOR

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. NO
EER |2 SRR DE FECHA...28.11.03.......
o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59.

AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:

Vs _v\ DR S L"\'\\

"~ ____JULIQ ENRIQUE LEIGH Z.
ARQUITECTO P.U.C.
DIRECTOR DE O “URBANIZACIONES




S

REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA OBRA:
- SUPERVISOR - JORGE ASPILLAGA B.; ARQTO.; R.U.T. 2.395.231-9.
- CONSTRUCTOR - LUIS MONTENEGRO ARANCIBIA; R.U.T. 9.525.868-9.

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO

1 PISO 18,0 M2

TOTAL SUPERFICIE PROYECTADA 18,0 M2

3. PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L. 2/59, DEBERA REDUCIR A ESCRITURA
PUBLICA EL PRESENTE PERMISO DE EDIFICACION.

(€3]

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $  1424.550

-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

$ 21.368
$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
)
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR s 21.368

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 035364

JLZ/MRB/Clp.

- Interesado
Archivo correlativo
Expedient2
S.LL

- LMNE.

(PONOS3-04)



